
Przedmiot Poziom Podręcznik Autor Wydawnictwo Ćwiczenia UWAGI

Podstawowy
1) Język polski 2 (linia I). Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (cz. I) ORAZ: 2) Język polski 2 (linia I). 
Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (cz. II)

Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szyszko, 
Magdalena Steblecka-Jankowska Operon NIE

Rozszerzony Podręcznik Język polski 2. Część 1. Linia I. Zakres podstawowy i rozszerzony. Liceum i technikum
 Magdalena Steblecka-Jankowska, Renata 
Janicka-Szyszko, Urszula Jagiełło Operon NIE

Podstawowy
MATeMAtyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy.

Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna 
Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota 
Ponczek Nowa Era

Nie/klasa 2B 
Karty pracy

wymagany jest kalkulator prosty (dodawanie, odejmowanie, mnożenie, dzielenie, 
pierwiastek kwadratowy), tablice matematyczne do wydrukowania we własnym 
zakresie ze strony CKE 

Rozszerzony
MaTeMAtyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. W.Babiński,L Chańko... Nowa Era NIE

JĘZYK ANGIELSKI Rozszerzony Insight Poziom Intermediate Jane Wildman Oxford TAK Kontynuacja
JĘZYK NIEMIECKI Podstawowy Welttour Deutsch 2 Sylwia Mróz-Dwornikowska Nowa Era  TAK

GEOGRAFIA
Podstawowy

Oblicza geografii 2. Zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Szkoły ponadpodstawowe

Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, 
Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Nowa Era NIE

Podstawowy Biologia na czasie 2, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek Nowa Era NIE

Rozszerzony Biologia na czasie 1, zakres rozszerzony
Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata 
Matuszewska, Władysław Zamachowski Nowa Era NIE

HISTORIA
Podstawowy

 Poznać przeszłość 2, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022

Adam Kucharski, Anna Łaszkiewicz, Aneta 
Niewęgłowska, Stanisław Roszak Nowa Era NIE

Podstawowy Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Część 2 Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro Oficyna Pazdro NIE
Rozszerzony Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Część 1 Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro Oficyna Pazdro NIE Wymagany jest kalkulator naukowy

HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ
Podstawowy  Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2

 Adam Cisek Grochowski Tomasz Izabella 
Modzelewska-Rysak Rysak Leszek Wilczyński 
Karol WSIP NIE

INFORMATYKA Podstawowy Informatyka 2. Linia I. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe. Wojciech Hermanowski Operon NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

RELIGIA

BOP Szczęśliwi, którzy żyją wiarą - Podręcznik do religii ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak Jedność NIE

Do kupienia na stronie: https://jednosc.com.pl/katecheza-4/5649/448/katecheza-
4-podreczniki-do-nauki-religii/katecheza-4-podreczniki/katecheza-4-liceum-i-
technikum/klasa-ii-1/szczesliwi-ktorzy-zyja-wiara-podrecznik-do-religii-dla-klasy-ii-
liceum-i-technikum

Podstawy Przedsiębiorczości BOP Kontynuacja NIE

WDŻ
BOP

 Program dla uczniów klasy 2 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia . 
Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak Rubikon NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

FIZYKA Podstawowy Odkryć Fizykę 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Marcin Braun, Weronika Śliwa NIE
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